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ANMÄLNINGSBLANKETT 

 
1. Organisationens namn: 

2. Adress: 

3. Kontaktperson: 

4. Kontaktpersonens: telefon: 

5. Fax: 

6. E-mail:  

7. Hur många enheter (routers eller PC) avser Ni  koppla upp till infotjänsten? 

8. V. v. ange följande uppgifter om enheterna: 

 
 
 

Tekniska data, PC eller router: Fysiska data, PC eller router Nr. 

Router 
[R] eller 
PC [PC] 

ISDN tel.nr 
som kommer 
att ringa upp 
infotjänsten 

Antal ISDN-
linjer (B- 
kanaler)  

        Ort Postadress Vån, 
rum nr 

 

1.       

2.       

3.       

4.       

 

Anmläningsblanketten skall skickas in senast den 1 april 2003.  

Kontaktperson för VIP- infotjänsten hos Inriketsministeriets Centrala Databearbetnings-, 
Registrerings- och Valkontor:  chefsrådgivare dr. Mándi Ilona (tel.nr 456-6526, fax 456-6524). 

 

 

 

          Sökandes underskrift:  
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